
NOME DO ALUNO E-MAIL

Priscila Rubia Manieri priscila.rubia.manieri@gmail.com

Jessica Linday Leal Lima jessica.linday@hotmail.com

Fernanda Pereira Lima fernanda-llima@hotmail.com

Matheus Sampaio Barros de Jesus theusampaio97@gmail.com

Iago dos Santos Cerqueira iagocerqueira16@gmail.com

Ana Carolina Santana da Cunha caroll.sc@hotmail.com

Gabrielly Braga Camargos de Almeida gbragacalmeida@gmail.com

Maria Catarina Alves Cunha mariacatarina.cunha@gmail.com

Amanda Palmeira Soares de Britto amandabritto30@gmail.com

Iago César Ribeiro Teles Matos iagocrtm@gmail.com

Lays Mirela lays_myrela@hotmail.com

Janaina Castilho Ventura janacventura@hotmail.com

Letícia Vasconcelos Silva de Souza s.vasconcelosleticia@gmail.com

Luciana Silva Santana Barbosa luciana.santana1995@gmail.com

Milena Pinto dos Santos miupinto1@hotmail.com

ianka verena ramos dos santos iankaverena@hotmail.com

Vanessa Gonçalves Silveira vanessasilveira17.1@bahiana.edu.br

Lucas Weber de Queiroz Silva lucas.weber97@hotmail.com

Jade Santana da Silva jadesantana7@gmail.com

Juliana jorge garcia jujubajorge@hotmail.com

Camilla Rita Oliveira Leite camilla-rita@hotmail.com

Carolina Marinho Cedraz carolinacedraz30@gmail.com

Isabelle de Melo Rebouças isabellereboucas@outlook.com

Marielle Borges marielleborgesleal@gmail.com

Fernanda Lopes Leitão fernanda.l.l@hotmail.com

Juliana Guimarães Prates juliprates@hotmail.com

TURMA DE QUARTA-FEIRA
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NOME DO ALUNO E-MAIL

Júlia Simoes Vitória Lima juliasima@gmail.com

Marcelo Ribeiro Rodrigues marcelo.rribeiro@hotmail.com

Iasmin Silva Vieira iasminsvieira@gmail.com

Beatriz Oliveira Cordeiro beatrizolivcord14@hotmail.com

Larissa Ramos de Almeida lari_ramos_almeida@hotmail.com

Diego Andrade Santana digoandrade5@hotmail.com

Júlia de Oliveira Farias fariasoju@gmail.com

Julia Pimentel juliaodonto@outlook.com

Julio César pezzi juliopezzi@hotmail.com

Ana Caroline Magalhães Neri Sande anac.sande@gmail.com

Laisa Loureiro de Souza laisaloureirods@gmail.com

Pedro Henrique Bastos de Oliveira peubastosoliveira@gmail.con

Caike de Assis Alves Gonçalves caikedeassis@hotmail.com

Thaís Ribeiro Nogueira Alves thaisrnalves@gmail.com

Jéssica Vieira de Jesus Cardoso jessvjcardoso@hotmail.com

Lais Gomes da Silva laisgomessilva20@gmail.com

Iasmin Noaves iasminnovaes@outlook.com

Lucililian Viveiros da Silva lilian.viveiros@hotmail.com

Gabriela Mendes de Oliveira gabimendess98@gmail.com

Ágatha Larissa do Nascimento dos Anjos agatha_larissa@hotmail.com

Laila Araujo de Oliveira dos Reis laila.sier@gmail.com

Gilda Rocha dos Reis Neta netareis2@gmail.com

Matheus Souza Vilas Boas Santos matheusvbs@outlook.com

Natalia Martins Souza natalia.martins_jesus@hotmail.com

Amanda Paiva amanda.paiva80@outlook.com

Isabelle Maria Gonzaga de Mattos Vogel bel_vogel@hotmail.com

TURMA DE QUINTA-FEIRA


